
Duomenų lapai

TextFlow 12

Juodi / raudoni pusbačiai MADDOX BOA black-red Low ESD, S3, ES batų dydis:
40

Užsakymo data

Užsakymo numeris 092241 40

GTIN 4030839353202

Produktų klasė 09P

Aprašymas

Modelis:
Sportiniai, modernūs apsauginiai batai „MADDOX“ Sneaker išvaizdos.
· Viršutinis sluoksnis iš veliūro odos ir tekstilės (Nr. 092236 MADDOX blue).
· Viršutinis sluoksnis iš vandeniui atsparaus mikropluošto ir tekstilės (Nr. 092237

MADDOX black-red / 092241 MADDOX black-red BOA).
· Pralaidus orui tekstilinis pamušalas.
· Paminkštintas liežuvis.
· Įdedami vidpadžiai per visą plotą BUSINESS ESD.
· TPU/PU Wellmaxx padas MAXXIMO, neslystantis.
· Padų vidus iš Infinergy® BASF su viso paviršiaus amortizacija.
· ESD modelis.
Viršutinė dalis iš hidrofobinio mikro pluošto ir tekstilės.
Apsauginiai batai su BOA užsegimu.
Standartas:
EN ISO 20345:2011 S3 SRC
Einlagenversorgung baumustergeprüft nach DGUV Regel 191.
Pado savybės: Rebound padas
Apsaugos klasė: S3
Kojų pirštų apsaugos medžiaga: Plienas
Nepraduriami: tekstilinis
Norma: Įdėklai sertifikuoti pagal DGUV 191 dalį
Savybė: Sukamas užraktas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:18 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Techninis aprašymas

Nepraduriami tekstilinis

Apsaugos klasė S3

Lytis Unisex

Savybė Sukamas užraktas

Norma
Įdėklai sertifikuoti

pagal DGUV 191 dalį

Serija MADDOX

Batų dydis EU 40

Kojų pirštų apsaugos medžiaga Plienas

elektrostatinė savybė EGB/ESD

Pado savybės Rebound padas

Produkto rūšis Apsauginiai pusbačiai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:18 2/2


